

Kiloo Properties ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36420383

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Jacob Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiloo Properties ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36420383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen
Simon Møller
Jacob Møller Jensen

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.581 t.kr., hvilket af ledelsens vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.569.892	2.191.248
Af- og nedskrivninger		<u>(2.755.740)</u>	<u>(878.679)</u>
Driftsresultat		4.814.152	1.312.569
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.489.586)</u>	<u>(3.650.869)</u>
Resultat før skat		3.324.566	(2.338.300)
Skat af årets resultat	3	<u>(743.566)</u>	<u>1.513.758</u>
Årets resultat		<u>2.581.000</u>	<u>(824.542)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.581.000</u>	<u>(824.542)</u>
		<u>2.581.000</u>	<u>(824.542)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		204.481.833	193.894.582
Materielle anlægsaktiver	4	204.481.833	193.894.582
Anlægsaktiver		204.481.833	193.894.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		972	875.860
Andre tilgodehavender		0	995
Periodeafgrænsningsposter		351.670	323.979
Tilgodehavender		352.642	1.200.834
Likvide beholdninger		358.972	737.583
Omsætningsaktiver		711.614	1.938.417
Aktiver		205.193.447	195.832.999

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Reserve for opskrivninger		10.078.596	10.354.723
Overført overskud eller underskud		<u>61.494.358</u>	<u>(5.361.769)</u>
Egenkapital		<u>71.623.954</u>	<u>5.042.954</u>
Udskudt skat		<u>2.150.371</u>	<u>1.406.805</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.150.371</u>	<u>1.406.805</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>118.371.311</u>	<u>49.598.110</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>118.371.311</u>	<u>49.598.110</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.159.271	0
Deposita		261.000	126.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		849.779	4.044.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.147.074	150.000
Anden gæld	6	<u>587.187</u>	<u>135.464.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.047.811</u>	<u>139.785.130</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.419.122</u>	<u>189.383.240</u>
Passiver		<u>205.193.447</u>	<u>195.832.999</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.354.723	(5.361.769)	5.042.954
Kapitalforhøjelse	1.000	0	63.999.000	64.000.000
Opløsning af opskrivninger	0	(276.127)	276.127	0
Årets resultat	0	0	2.581.000	2.581.000
Egenkapital ultimo	51.000	10.078.596	61.494.358	71.623.954

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.080.055	3.778.856
Dagsværdireguleringer	195.907	(128.987)
Øvrige finansielle omkostninger	213.624	1.000
	<u>1.489.586</u>	<u>3.650.869</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	743.566	(1.513.758)
	<u>743.566</u>	<u>(1.513.758)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		181.598.452
Tilgange		13.342.991
Kostpris ultimo		<u>194.941.443</u>
Opskrivninger primo		13.275.286
Opskrivninger ultimo		<u>13.275.286</u>
Af- og nedskrivninger primo		(979.156)
Årets afskrivninger		(2.755.740)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.734.896)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>204.481.833</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	1.159.271	118.371.311	113.212.080
	1.159.271	118.371.311	113.212.080

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	587.187	235.136
Anden gæld i øvrigt	0	135.229.759
	587.187	135.464.895

7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 204.482 t.kr.
